
OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ  ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 

Jungmannova 10, 591 01 Žďár nad Sázavou 

email: ofszdar@seznam.cz, tel.: 605 202 600 (sekretář OFS) 

IČ: 22880313, č.ú.:107-309280207/0100 

 

ZÁPIS č. 6/2018-2019 

ze dne 13.2.2019 
 

Účast:  členové VV dle prezenční listiny 

Hosté: M. Šoukalová, Z. Veselý 
 

 

Jednání zahájil a řídil předseda OFS p. Jaroslav Beneš. Po přivítání přítomných byl schválen 

program jednání. 
 

Program:    
 

1. Kontrola zápisu č. 5-2018/2019 

2. Došlá pošta 

3. Různé  -    zhodnocení 8. ročníku Memoriálu Ing. F. Mahela 

- Příprava Řádné valné hromady OFS   
 

1. Kontrola zadaných úkolů:  

 

- Zadané úkoly byly splněny 
 

2. Došlá pošta  
 

• Běžná korespondence pro odborné komise a faktury za služby (T-mobile, Satt, SPORTIS, admin. 

činnost a vedení účetnictví) 

• STES – nabídka na vstupenky ČR-Brazílie v Praze dne 26.3.2019  

• KFS Vysočina – svolání ŘVH KFS do Polné dne 14.3.2019 v 16:30 hod. delegační lístky – 5 

delegátů OFS 

• KFS Vysočina – svolání pracovní schůzky předsedů STK dne 21.2.2019 v 16:00 v Jihlavě – 

účast předseda STK Mgr. Jiří Beneš 

• Komuniké ze zasedání VV FAČR (Praha únor 2019)  

➢ Novelizace DŘ, Evidenčního a reg. řádu, Přestupního řádu 

• RK OFS – provedena kontrola a doručena zpráva o kontrole z 22.1.2019 

• KR OFS – svolání semináře rozhodčích OFS na 9.3.2019 ve Žďáru n. S. 

• FAČR – pozvánka pro předsedu OFS na galavečer Fotbalista roku 2018 – účast p. Beneš 

• GTM OFS p. Veselý – výkaz o činnosti GTM za období  10.1.-9.2.2019 

• Žádost oddílu TJ družstevník Bory o příspěvek na turnaje mládeže 16.-17.3.2019 – po doplnění 

materiálů budou hrazeny náklady na rozhodčí+ věcný dar 
 

3. Různé: 

 

• Zhodnocení 8. ročníku Memoriálu Ing. Františka Mahela : 

 



➢ VV hodnotil průběh turnaje a jeho zajištění velmi dobře 

➢ VV děkuje všem zúčastněným za přístup k turnaji a dobré výkony 

➢ VV zároveň děkuje všem sponzorům a to společnostem DEL,a.s. Žďár nad Sázavou, 3D 

zahrady, s.r.o. Řečice , ČMSS, AGADOS, s.r.o. Velké Meziříčí, ZEMAS AG, a.s. 

Martinice, Ssport Žďár n. S., Bohemia Breeding, export-import, a.s. Radešínská Svratka 

 

• Příprava Řádné valné hromady OFS Žďár nad Sázavou 

 

➢ ŘVH proběhne dne 15.2.2019 v 17:00 hod. v Křižanově  

➢ VV upozorňuje oddíly, že ŘVH se podle čl. 14, odst. 3, 4 Stanov účastní jeden zástupce 

oddílu a delegáty Valné hromady jsou členové statutárních orgánů členských klubů podle 

odstavce 3 nebo jimi písemně zmocněné osoby, které jsou členy Asociace 

 

• Informace z Mimořádné VH FAČR v Nymburku 5.2.2019 – podal předseda OFS p. Beneš 
 

 

Zpráva z VV KFS Vysočina: 

 

• p. Ing. Josef Mach:  

✓ podal zprávu z jednání VV KFS z 12.2.2019 

➢ KFS organizuje dne 8.5.2019 „finálový turnaj VETERÁNŮ“ – VV OFS vyzývá oddíly, 

které mají zájem se zúčastnit tohoto turnaje, aby se nahlásili na sekretariát OFS 

 

Zpráva KR: 
 

• p. Ing. O. Tomášek: 

➢ podal zprávu o přípravě semináře rozhodčích OFS, který proběhne dne 9.3.2019 ve Žďáru 

nad Sázavou – dále dle pozvánek 

➢ požádal o příspěvek na proplacení nákladů semináře rozhodčích 

➢ KR navrhla postup p. J. Šoustara jako delegáta KFS Vysočina – VV souhlasí  

 

Zpráva KM: 

 

• p. Ing. Josef Mach:  

 

✓ předložil termínovou listinu KM na jaro 2019 

✓ podal VV rezignaci na funkci předsedy komise mládeže a předložil návrh na nového předsedu 

p. Z. Veselého (GTM OFS) 

 

• p. Z. Veselý: 

✓ podal informaci o halovém turnaji MOS Výběru U12, kde náš výběr obsadil 2. místo  

 

Zpráva ekonomické komise: 

 

- paní M. Šoukalová podala zprávu o hospodaření za rok 2017 a 2018, která bude předložena 

delegátům na VH OFS v Křižanově 



VV OFS schvaluje: 

 

- Proplacení došlých faktur (T-mobile, Satt, SPORTIS, admin. činnost a vedení účetnictví) 

- Náklady na 8. ročník Memoriálu Ing. F. Mahela 

- Nákup vstupenek na utkání ČR-Brazílie, dle dostupné nabídky od FAČR ( II. a III. kategorie) 

- Náklady na soustředění a turnaj Výběru OFS U12, který proběhl 13.2.2019 v Pelhřimově 

- Nového předsedu komise mládeže p. Zdeňka Veselého a tomu ukládá do příštího VV OFS 

předložit složení KM OFS 

- Proplacení nákladů na seminář rozhodčích OFS dne 9.3.2019 

- Delegáty s hlasem rozhodujícím na VH KFS a to: Jaroslav Beneš, Mgr. Jiří Beneš, Ing. Josef 

Bajer, Ing. Roman Šoukal a Ing. Josef Mach  

 

 

VV OFS  upozorňuje oddíly na potřebu uhradit členské příspěvky FAČR za rok 

2019 do 28.2.2019 ! 
 

 

Další jednání VV OFS 20.3.2019 

            Jaroslav Beneš v.r. 

Zapsala: Marcela Šoukalová                                                                                     předseda VV OFS  


